
 

Zarządzenie Nr VIII/1953/2022 

Prezydenta Miasta Rzeszowa  

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia wzoru karty do głosowania, ustalenia liczby i lokalizacji 

punktów do głosowania w formie papierowej oraz elektronicznej oraz ustalenia 

terminów, w których punkty do głosowania będą czynne w ramach Rzeszowskiego 

Budżetu Obywatelskiego na 2023 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.), § 12 ust. 2 i 4 Uchwały Nr IX/165/2019 

Rady Miasta Rzeszowa z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie określenia wymagań 

jakie powinien spełniać projekt Rzeszowskiego Budżetu Obywatelskiego oraz 

Uchwały Nr LXIV/1367/2022 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 21 czerwca 2022 r. w 

sprawie określenia kwoty przeznaczonej na Rzeszowski Budżet Obywatelski na 

2023 rok, ustalenia wysokości środków przeznaczonych na poszczególne kategorie 

projektów oraz określenia harmonogramu przeprowadzenia czynności związanych 

z Rzeszowskim Budżetem Obywatelskim na 2023 rok, 

 
zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 

W celu przeprowadzenia głosowania w ramach Rzeszowskiego Budżetu 

Obywatelskiego na 2023 rok, zarządza się co następuje: 

1) określa się wzór karty do głosowania, jak w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

2) ustala się liczbę i lokalizację punktów do głosowania, w tym punktów do 

głosowania w formie elektronicznej oraz papierowej, a także terminy,   

w których będą czynne, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

1. Głosowanie w ramach Rzeszowskiego Budżetu Obywatelskiego na 2023 rok 

przeprowadza Komisja Skrutacyjna powołana odrębnym zarządzeniem 

Prezydenta Miasta Rzeszowa. 

 



§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Rzeszowa  
 

                          Konrad Fijołek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia Nr VIII/1953/2022 

Prezydenta Miasta Rzeszowa 
z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

 
 
 
 

Liczba i lokalizacja punktów do głosowania w formie papierowej, 

elektronicznej, a także terminy, w których będą czynne    

 
1. 4 punkty do głosowania w ramach Rzeszowskiego Budżetu Obywatelskiego na 

2023 rok, w  których  można  głosować  w  formie  papierowej  w  terminie  od 

dn ia  5 września do dnia 7 października  2022 r., w godzinach pracy Urzędu 

Miasta Rzeszowa oraz tych punktów: 

- Punkt Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Rzeszowa w Galerii Handlowej 

„Nowy Świat”, ul. Krakowska 20, 

- Punkt Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Rzeszowa w Centrum Kulturalno- 

Handlowym „Millenium Hall”, ul. Kopisto 1, 

- Punkt Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Rzeszowa w Centrum Handlowym 

„ PLAZA”, al. Rejtana 65, 

- Punkt Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Rzeszowa w Galerii „ Rzeszów”, 

al. Piłsudskiego 44. 

2. 2 punkty do głosowania w ramach Rzeszowskiego Budżetu Obywatelskiego na 

2023 rok, w których można głosować w formie papierowej w termin ie  od  

dn ia  5 września do dnia 7 października  2022 r.. We wskazanych punktach 

można uzyskać również wsparcie w głosowaniu w formie elektronicznej. Punkty 

będą czynne w godzinach pracy Urzędu Miasta Rzeszowa: 

- Punkt Informacyjny Urzędu Miasta Rzeszowa, ul. Okrzei 1, 

- Punkt Informacyjny Urzędu Miasta Rzeszowa, ul. Kopernika 15.    

 
 
 
 

 

 


